From: Vlasak Vit <vit.vlasak@zatisigroup.cz>

Sent: Thursday, November 24, 2022 12:14 PM

To: Hodbodova Eva <Eva.Hodbodova@czechinvest.org>
Subject: RE: akceptace objednavky

Dobry den, Evo,
Akceptujeme objednavku ¢. 22/PART/16

S pozdravem

Vit Vlasak +420 773 170 650
Key Partner Manager vit.vlasak@zatisigroup.cz
www.zatisicatering.cz

Z4atisi Catering
Kongresové centrum Praha
5. kvétna 65, Praha 4

From: Hodbodova Eva <Eva.Hodbodova@czechinvest.org>
Sent: Thursday, November 24, 2022 11:59 AM

To: Vlasdk Vit <vit.vlasak@zatisigroup.cz>

Subject: akceptace objednédvky

Dobry den Vitku,

Chtéla bych Vas poprosit, jestli byste nam neakceptoval nobjednavku. (Interni predpisy fikaji, Ze pokud je objednavka nad 250 000KE,
dodavatel musi akceptovat objednévku).

TakZe bych Vas poprosila do emailu napsat

Akceptujeme objednavku ¢. 22/PART/16

V pfiloze zasilam ke kontrole.
Diky
Eva
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